CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020 y 2019

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES t*“’-qfle
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRATOS ANALOGO§§7 ]
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

TLAXCALA
LGN LEGISL T UTA

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES COMITE DE ACMINISTRACION

CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA \PUBLIZA
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9,118,229.58
0.00

0.00

0.00

0.00
303,632.94
0.00
8,814,596.64

148,314,724.33
0.00
148,314,724.33

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

157,432,953.91

74,690,161.56
54,038,500.58

4,565,336.28
16,086,324.70

70,630,548.00
0.00
0.00

0.00
70,630,548.00

0.00
0.00
0.00
0

.00

L LEGISL(I;\'I;})JRA

19,967,676.34
0.00

0.00

0.00

0.00
1,161,655.70
0.00
18,806,020.64

270,659,259.18
0.00
270,659,259.18

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

290,626, 935.52

153,669,132.26
115,494,703.56
9,891,880.89
28,282,547.81

119,431,975.56
0.00
0.00
0.00
119,431,975.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

2020 2019

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 145,320,709.56 273,101,107.82
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) ¢ttt vueeaun e ennnseenaneeeannneeennneennneeennneeennnns 12,112,244.35 17,525,827.70

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

TLAXGA 7 .
L) LEGISLATURA 7
COMITE DE ADMINISTRACION _ _ y 2 =
DIP. JAVIER RAFAEL ORTEGA BLANCAS C.P. NILS GUNNAR JAIME ROBMERSSON LX]" LEG'SLATURA
PRESIDENTE DEL COMITE DE ADMINISTRACION SECRETARIO ADMINISTRATIVO
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